
Fiche Horaire
Ligne : 052-06 - CC COEUR DE BRENNE 6 - Ecole MARTIZAY

Commune Point d'arrêt lmmjv---

MARTIZAY LE MAUPAS 07:42

LES VIGNERONS 07:50

LES BERGEREAUX 07:55

LA JUSTICE 08:03

LA CHAUVELIERE 08:10

L'ALLEMANDERIE 08:12

LA CORNILLERE n°21 08:16

LES JOUBLINIERES 08:25

RUE DE LA CORNILLERE 7 08:32

RUE DU MOULIN NEUF 19 08:40

RUE DE LA MARDELLE N°36 08:42

ECOLE ROUZEAU LECAMP 08:45

AZAY-LE-FERRON ECOLE MARRONNIERS 08:55

Transporteur

KEOLIS Touraine

RETOUR

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

AZAY-LE-FERRON ECOLE MARRONNIERS 12:00 16:20

MARTIZAY ECOLE ROUZEAU LECAMP 12:15 16:30

RUE DE LA MARDELLE N°36 12:18 16:33

RUE DU MOULIN NEUF 19 12:20 16:35

Rue de la POSTE n°75 12:24 16:39

RUE DE LA CORNILLERE 7 12:28 16:43

LES JOUBLINIERES 12:35 16:50

LA CORNILLERE n°21 12:39 16:54

L'ALLEMANDERIE 12:48 17:03

LA CHAUVELIERE 12:50 17:05

LA JUSTICE 12:57 17:12

LES BERGEREAUX 13:05 17:20

LES VIGNERONS 13:10 17:25

LE MAUPAS 13:18 17:38

Transporteur

KEOLIS Touraine


